Ad hec autem vos dicte Somade Abenacim, Mahometus Atzintar, Abrafim Abolaix, 
Azmetus filius de Çayt Abençaydo, Azmetus al-Valençi Atnayar, Azmetus / Açim 
Abenaçim, Hilell Abolaix, Çaat Parodies, Solomen filius de Taher Atzintar, Azmetus 
filius Mahometi Ayeix, Ayeix Çaydon, Jahiel filius de Taher Atzintar, Çaat Hiayeix, Ali 
filius Azmeti Çaydo, Çaat Abdurrafe, Azmetus / Alcayla et Faraig Abenaçim, sarraceni 
[borrós i forat] -mus a vobis nobile domna supradicta stablimentum predictum ad 
dictum censum partem et tributum et ad dictam intratam. Et sub formis retencionibus 
et conditionibus antedictis. Promitentes et fide bona convenien- / tes predictam vallem 
et partem ipsius cuilibet [borrós i forat] exermare agricultare plantare et meliorare et 
dictas domos seu hospicia nostra ibi facere et edifficare et hoc ad usum et consuetudinem 
bonorum populatorum agricultorum et adquisitorum. / Et dictam partem censum 
tributum et omnia alia jura [forat] per vos superius penes nos retenta vobis et vestris 
dare solvere et deliberare perpetuo et quolibet anno. Et omnia alia supradicta per nos et 
quemlibet [borrós] attendenda et complenda vobis et vestris attendere / et complere ut 
superius dicta scripta ac narrata sunt. Obligantes scienter ad hec vobis et vestris videlicet 
quilibet nostrum pro parte sua vallis predicte omnia bona nostra mobilia et inmobilia 
habita et habenda ubique. Renunciantes supra hiis çune et / xare sarracenorum et omni 
alii juri contra hec venienti. Quod est actum Murle sexto idus decembris anno domini 
millesimo trecentessimo quadragesimo primo.

Signum nostri dompne Marie Latronis de Vidaure. Signum So- / made Abenacim. 
Signum Mahometi Atzintar. Signum Abrafim Abolaix. Signum Azmeti filii de Çayt 
Abençaydo. Signum Azmeti al-Valençi Atnayar. Signum Azmeti Açim Abenaçim. 
Signum Hilell Abolaix. Signum / Çaat Parodies. Signum Solomen filii de Taher 
Atzintar. Signum Azmeti filii Mahometi Ayeix. Signum Ayeix Çaydon. Signum Jahiel 
filii de Taher Atzintar. Signum Çaat Hiayeix. Signum Ali filii Azmeti / Çaydo. Signum 
Çaat Abdurrafe. Signum Azmeti Alcayla. Signum Faraig Abenaçim. Sarracenorum 
populatorum et adquisitorum predictorum qui hec laudamus approbamus et omnibus 
concedemus et firmamus.

Testes huius rei sunt Michel Peris alcaydus de Beniomar termino Denie, Jacobus 
de Calidis vicinus Gandie et Eximinus Martini vicinus Murle, et Ayeix Abenayeix 
sarracenus et habitator in partem termino vallis de Pop et / Mahometus Abenhader 
sarracenus Murle.